
DODATEK Č. 5
č.j.: KRPL-31442-29/ČJ-2018-1800VZ

SMLOUŮA O DÍLO
č.j.: KRPL-31442-13/ČJ-2018-1800VZ

dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David pokorný,

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení:
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David pokorný,

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 242
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Hynek Paclt - oddělení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 361
E-mail: krpl.osm@pcr.cz

dále jen "objednatel"

a

JVB Engineering s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Zapsaný:

Komenského 1173, 408 01 Rumburk
47 28 79 85
CZ 47 28 79 85

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
3291

dále jen "zhotovitel"
,,KŘP Lbk - revitalizace areálu v ulici pastýřská - ll. etapa,

SO 12 - vzduchotechnika pro sklady"

ll. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy a ceny za dílo vyvolané změnami díla, které vznikly během realizace díla.
Současně se dodatečně upravují termíny plnění, jejichž změnu nebylo možné provést před
30.06.2019 z administrativních důvodů na straně objednatele.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 5 upravuje o změny (vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo
během realizace díla, podrobný popis změn, její zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve
změnových listech č. 1 - 2, které tvoří nedílnou přIlohu dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo.

l



lV. V článku 3. cena za dílo, odstavci 3.1. se nahrazuje
text dle smlouvy o dílo:

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: třistaosmtislcpětsetpadesát

255 000 Kč
53 550 Kč

308 550 Kč

textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: třistašedesátpěttisĹcdevětsetdevatenáctkorunčeských 94/100

V. V článku 4. Termín plnění se nahrazuje

302 413,17 Kč
63 506,77 Kč

365 919,94 Kč

text dle dodatku č. 4 smlouvy o dílo:
Termín plnění:
Zahájeni plněni: po podpisu smlouvy o dílo
Dňčl termíny plněni:

- předáni a převzetí staveniště - dle požadavku zhotovitele, nejpozději do 09.07.2018
- Termin dokončení stavebních prací: 31.08.2018
- Termín zprovoznění, odzkoušení, regulace VZT zařizenk 31.08.2018
- Předáni a převzetí díla, odstraněni vad a nedodělků díla: 30.09.2018
- Termin administrativního dokončení díla: 30.06.2019 (tj. doba na smluvní uzavření všech změn

ceny díla dle části VIl. VOP)
Termín ukončeni realizace plnění: 30.06.2019

textem:
Termin plněni:
Zahájeni plnění: po podpisu smlouvy o dílo
Dňčí termíny plnění:

- předání a převzetí staveniště - dle požadavku zhotovitele, nejpozději do 09.07.2018
- Termin dokončení stavebních prací: 31.08.2018
- Termín zprovoznění, odzkoušení, regulace VZT zařízení: 31.08.2018
- Předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků díla: 30.09.2018
- Termín administrativního dokončení díla: 31.07.2019 (tj. doba na smluvní uzavřeni všech změn

ceny díla dle části VIl. VOP)
Termín ukončení realizace plněni: 31.07.2019

VI. K článku 5. Platební podmínk'y, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změny dle dodatku č. 5, bude vystavena samostatná
faktura/samostatné faktury s datem vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 5 nebo
pozdějším.



VIl. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanoveni smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č, 5 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.
Tento dodatek se stává platným datem podpisu oběma smluvními stranami, a účinným uveřejněním
v Registru smluv,
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzuji svými
podpisy.
PřIlohy:

l) změnový list č. 1
2) změnový list č. 2

V Liberci dne: 2 g -07- 2019 Rumburku dne: 2 9 -07- 2019
objednatel: zhotovitel:

u

3




